
Kateřina P. (iKatie) ID 324642 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, milé maminky,

  věnujte před nákupem, prosím, pozornost několika následujícím bodům:

  - zboží je určeno pouze k prodeji, ne k výměně

  - prodávané zboží je obvykle použité nebo nové, stav všech věcí vždy v inzerátu upřesňuji. U použitých věcí se snažím vždy
co nejlépe popsat jeho stav a skutečnou dobu používání i případné kazy způsobené nošením.

  - vždy se snažím uvést přesné rozměry daného zboží, na požádání mohu přeměřit a údaje doplnit. Uvádím materiálové
složení, v případě atypického střihu i jeho popis. Snažím se tak předejít vracení zboží.

  - zboží rezervuji maximálně po dobu 7dnů. Po Vašem potvrzení, že máte o zboží zájem očekávám připsanou platbu do 5dnů.
V případě, že je pro Vás z finančních důvodů tento termín nedostačující, kontaktujte mne, domluvíme se na dalším postupu.

  - platby přijímám pouze předem na účet vedený u Komerční banky, a.s. číslo: 78-2819620207/0100. Do popisu platby pro
příjemce uveďte zkratku MMB a Vaše jméno a příjmení. Jako VS použijte Vaše ID. Zásilky odesílám po obdržení platby
maximálně do 2 pracovních dnů, obvykle však obratem.

  -zasílám formou doporučené zásilky ČP (do 2kg) s cenou 39Kč nebo 49,-Kč dle druhu a velikosti zasílaného zboží. Při podání
obdržíte formou SMS číslo zásilky pro sledování jejího pohybu v případě, že mi vzkazem zašlete Vaše telefonní číslo. Nezasílám
formou obyčejné zásilky.

  -na přání mohu zaslat balíčkem PPL s cenou 70,- Kč a doručením do druhého dne. S kurýrem je možné dohodnout čas a místo
doručení, např. doručení do zaměstnání. V případě, že zvolíte tento typ přepravy, prosím o zaslání telefonního čísla do vzkazu,
bez toho nemůže být zásilka pro PPL podána.

  -v případě vracení zboží (do 14dnů od převzetí) zasílám peníze po navrácení zásilky se zbožím pouze převodem na Váš účet.
Poštovné nevracím.

  -po obdržení objednaného zboží budu ráda o potvrzení převzetí zboží formou vzkazu nebo hodnocení Vaší spokojenosti s
nákupem. :-)

  Příjemné nakupování,

  Vaše Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

